ת"פ 9287-11-18 מדינת ישראל נ' ר'

לפני כבוד השופט שאול אבינור
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד יניב זוסמן
המאשימה:

נגד
א"ר

ע"י ב"כ עו"ד זהר משה
הנאשם:

גזר דין

א. רקע כללי:

תקיפה הגורמת חבלה 1. הנאשם הורשע לפניי, לאחר שמיעת הראיות, בביצוע עבירה של
בגין וזאת העונשין), חוק - (להלן תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 380 סעיף הוראות לפי ממשית,

המתלוננת. של תקיפתה

2. בתקופה הרלוואנטית לכתב האישום היה הנאשם מצוי במערכת יחסים זוגית עם ו', שבעבר
היתה נשואה לעו"ד פלוני (להלן - פלוני). לאחר שו' נפרדה מפלוני ועברה להתגורר עם הנאשם ניהל

פלוני כמה וכמה הליכים משפטיים נגד הנאשם, לרבות בערכאות ערעור (ר' בפסקה 3 להכרעת הדין).

נגדו פלוני שניהל הפלילית הקובלנה להליך קשורה יחסית, חדשה שהיא הנאשם, של

.((01.01.17) ר' נ' ישראל מדינת 16113-05-16

9. עוד הוגש מטעם המאשימה תצהיר של המתלוננת בפני פלוני, בלוויית מסמכים נספחים (סומנו
נפגעי זכויות לחוק 18 סעיף הוראות לפי נפגע" כ"הצהרת הוגש שהתצהיר הגם כי לציין, יש ע/1).
עבירה, תשס"א-2001, התצהיר אינו ערוך בהתאם להוראות החוק האמור (ר' גם בתקנה 11 לתקנות

זכויות נפגעי עבירה, תשס"ב-2002).

גם הוגשו במסגרת שמיעת הראיות, כאשר נספחים שלא צורפו בנוסף, לתצהיר המתלוננת .10
"על ללמד הנספחים אף אמור אותם. אחד העידו העדים שערכו לא לעונש הטיעונים במסגרת שלב
אופיו" של הנאשם (ר' בסעיף 14 לתצהיר), הגם שהצהרת נפגע אמורה לפרט את הפגיעות והנזקים
כתב מושא האירוע את מתאר התצהיר לבסוף, לחוק).

(ב) פיצויים למתלוננת בסך של 2,000 ₪. הפיצויים יופקדו בקופת בית המשפט עד ולא יאוחר מיום
.01.09.20

באחריות ב"כ המאשימה להגיש הודעה למזכירות בית המשפט בדבר פרטי המתלוננת, לצורך
העברת הפיצויים.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז תמוז תש"פ, 08 יולי 2020, במעמד הצדדים.